

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustavení par. 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb,občanského zákoníku,
v platném znění,za podmínek dále uvedených

I. Smluvní strany

Objednatel :

Obec Žďár
Žďár 1
27033 Jesenice
IČ:00640034
číslo účtu- 542612319/0800
zastoupené ve věcech smluvních
Pavlem Malichem -starostou obce

Zhotovitel :

Václav Staněk-ELEKTRO služba
Konečná 679
33141 Kralovice
IČ:10386033
DIČ:CZ5506291560
č.ú.:63448371/0100
zastoupená ve věcech smluvních
Václavem Staňkem - majitelem firmy

II. Předmět smlouvy

Akce-výměna lamp veřejného osvětlení v obci Otěvěky a nasvícení kostela v Otěvěkách

Součástí smlouvy je vystavená nabídka ze dne 20.01.2021, která obsahuje jednotlivé materiálové položky a práci , které byly zpracovány dle požadavku investora.

V případě vzniku nepředvídaných komplikací a z nich vyplývajících odchylek a vícepráce musí zhotovitel tyto změny s objednatelem dohodnout.

Zhotovitel se podle této smlouvy zavazuje provést dílo na své nebezpečí v dohodnuté kvalitě,ceně a termínu.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit.

III. Doba plnění

1. Zahájení prací bude provedeno 01.09.2021

2. Převzetí díla odběratelem do 31.10.2021

Předáním díla se rozumí řádné dokončení všech prací a dodávek v rozsahu sjednané v této smlouvě ve sjednaném termínu. Akce bude považována za dokončenou za předpokladu, že nebude ohrožovat zdraví a bezpečnost a bude schopna řádného užívání. O předání a převzetí díla sepíší obě strany protokol s uvedením případných vad a nedodělků a termínem jejich odstranění.

IV. Cena díla

Cena díla byla určena na základě vystavené nabídky NV21002 a NV21003, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Celková cena díla činí :

Cena bez DPH -	161481,00 Kč
DPH 21% -	33911,00 Kč
Cena s DPH	195392,00 Kč

V. Platební a záruční podmínky

Smluvní částka bude postupně vyfakturována v měsíčních intervalech dle skutečně provedené práce. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.

Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované ve smlouvě záruku 36 měsíců kromě výrobků kde je záruka výrobcem stanovena jinak.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být změněna , doplněna nebo zrušena pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran . Je sepsána ve třech vyhotoveních. 1ks obdrží zhotovitel a 2ks objednatel.

Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.

V Kralovicích dne 13.03.2021

objednatel:

OBEC ŽDÁR
Ždár č.p. 1, 270 33 Jesenice
ICO: 00640034, www.ouzdar.cz

OBEC ŽDÁR ©

Ždár č.p. 1, 270 33 Jesenice
00640034, www.ouzdar.cz

Václav STANĚK
ELEKTRO služba

Konečná 679, 331 41 Kralovice
Tel./Fax: 373 396 586

IC: 14688888 DIČ: CZ 4506291560

zhotovitel :

Staněk

Rozpočet akce

Výměna lamp v obci Otěvěky a nasvícení kostela v Otěvěkách

Celková cena vč. DPH 195 392,-

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
svi Led Malaga 39W 3000K <small>recyklační poplatek 4,- v ceně</small>	11342953	8,00 ks	2 892,56	21 %	23 140,50	4 859,50	28 000,00
výložník Zn 2m nas	vyl2	4,00 ks	619,83	21 %	2 479,34	520,66	3 000,00
výložník Zn 3m nas	vyl3	4,00 ks	702,48	21 %	2 809,92	590,08	3 400,00
jistič Moeller PL6-6/1/B	10060625	8,00 ks	76,86	21 %	614,88	129,12	744,00
CYKY 3J 1.5 (3Cx1,5)	10051448	48,00 m	12,40	21 %	595,04	124,96	720,00
Objímka kot.sloup pr240	881	18,00 pár	223,14	21 %	4 016,53	843,47	4 860,00
Objímka kot.sloup pr 61 Zn	873	16,00 pár	82,64	21 %	1 322,31	277,69	1 600,00
svaření objímek		16,00 ks	150,00	21 %	2 400,00	504,00	2 904,00
Šroub M20x70	šm20	36,00 ks	14,68	21 %	535,54	112,46	648,00
šroub M16x45 POZ	šm164	32,00 ks	10,74	21 %	343,80	72,20	416,00
Matka M20	mm20	36,00 ks	4,13	21 %	148,76	31,24	180,00
Matka M16	m16	32,00 ks	2,07	21 %	66,12	13,88	80,00
svorka EK 4-25 proudová	10074664	16,00 ks	39,67	21 %	634,71	133,29	768,00
svorka SI 900 pojistková	11116512	8,00 ks	28,10	21 %	224,79	47,21	272,00
svorka řadičí 900 Q/1A	11116513	8,00 ks	4,13	21 %	33,06	6,94	40,00
pojistka T 4A 5x20	10081877	8,00 ks	3,31	21 %	26,45	5,55	32,00
čupál plech <small>kód ELF 11392075 1ks 10x50</small>	10000135	80,00 cm 2	1,65	21 %	132,23	27,77	160,00
háč očkový M20	e10000000044	2,00 ks	90,91	21 %	181,82	38,18	220,00
kabel AES 2x16	1516	50,00 m	20,66	21 %	1 033,06	216,94	1 250,00
svorka kotevní AES 2x16	so157	2,00 ks	115,70	21 %	231,40	48,60	280,00
kryt PK99 konců AES	e05130000061	2,00 ks	41,32	21 %	82,64	17,36	100,00
svorka AESprop. EP120-13	e05130000003	2,00 ks	70,25	21 %	140,50	29,50	170,00
sv.EK 6-50 proudová	10077278	2,00 ks	66,12	21 %	132,23	27,77	160,00
plošina Mp16		30,00 hod	500,00	21 %	15 000,00	3 150,00	18 150,00
práce		60,00 hod	250,00	21 %	15 000,00	3 150,00	18 150,00
cestovně Avia		68,00 km	16,53	21 %	1 090,91	229,09	1 320,00

zemní svítidlo LED D44K/T2HP		1,00 ks	11 202,00	21 %	11 202,00	2 352,42	13 554,42
světlomet Led GUEL1/SW		1,00 ks	2 726,00	21 %	2 726,00	572,46	3 298,46
skříň IP65 4M Tracon	ecfk4	1,00 ks	289,26	21 %	289,26	60,74	350,00
vývodka Scame 13,5	6-3133	2,00 ks	6,61	21 %	13,22	2,78	16,00
Tracon komb chránič 10/1/B nebo C	tr10	1,00 ks	561,98	21 %	561,98	118,02	680,00
svorka PE7 rozbočovací	10650868	1,00 ks	28,93	21 %	28,93	6,07	35,00
trubka Ph 8032	10075261	3,00 m	90,91	21 %	272,73	57,27	330,00
trubka kopoflex pr.40	6-1664	100,00 m	14,05	21 %	1 404,96	295,04	1 700,00
Folie ČEZ 33 varovná	10042732	100,00 m	2,48	21 %	247,93	52,07	300,00
bandí pásek + svorky		2,00 ks	55,00	21 %	110,00	23,10	133,10
CYKY 3J 2,5 (3Cx2,5)	10048482	100,00 m	19,01	21 %	1 900,83	399,17	2 300,00
skříň ER112/NKP7P-C pilif	10706120	1,00 ks	5 743,80	21 %	5 743,80	1 206,20	6 950,00
skříň ER1/NK-7+MD	11245749	1,00 ks	5 537,19	21 %	5 537,19	1 162,81	6 700,00
výzbroj ER1/NR-DIN	11339414	1,00 ks	1 322,31	21 %	1 322,31	277,69	1 600,00
jistěč PL7 20B/3	10060906	1,00 ks	433,88	21 %	433,88	91,12	525,00
vyplnač IS 25/3	10071316	1,00 ks	561,98	21 %	561,98	118,02	680,00
komb.chráníč 16/30 C Tracon	tra16c	4,00 ks	561,98	21 %	2 247,93	472,07	2 720,00
Tracon komb.chráníč 10/1/B nebo C	tr10	1,00 ks	561,98	21 %	561,98	118,02	680,00
svorkovnice KL-29	10079328	1,00 ks	314,05	21 %	314,05	65,95	380,00
nosič E 02 svorkovnice	10079327	3,00 ks	12,40	21 %	37,19	7,81	45,00
zásuvka soklová	zsp	3,00 ks	115,70	21 %	347,11	72,69	420,00
pomocný elektromateriál		1,00 sada	100,00	21 %	100,00	21,00	121,00
betonová směs		0,10 m3	1 960,00	21 %	196,00	41,16	237,16
sv.EK 6-90 proudová	10077278	4,00 ks	66,12	21 %	264,46	55,54	320,00
AYKY 4x16mm	10048220	7,00 m	34,71	21 %	242,98	51,02	294,00
CYKY 4J 10 (4Bx10)	10048218	30,00 m	90,91	21 %	2 727,27	572,73	3 300,00
trubka kopoflex pr.40	6-1664	35,00 m	14,05	21 %	491,74	103,26	595,00

Celková cena vč. DPH 195 392,-

Harmonogram akce:

Září 2021 - zahájení prací

Říjen 2021 - ukončení prací

Prosinec 2021 - vyúčtování dotace